R: Huiusmodi Poenitentibus providendum prout in superiori responso ad dubium sub n. 4°.

10. Se, e come possano assolversi coloro, che hanno redento censi, e dritti ecclesiastici di natura redimibili (2) ?

R. Affirmative, dummodo prius in manibus Ordinarii erogent q uidquid minus de capitali summa Gubernio persolverint, ad effectum illud conservandi favore Locorum Piorum, ad quae census, seu iura redempta pertinebant.

11. Se, e-come possano assolversi coloro, che affrancarono canoni, livelli, prestazioni, od altri dritti ecclesiastici di natura non redimibili (3) ?

R. Posse absolvi, dummodo prius, prout in responso ad dubium sub numero 4° syngrapham consignaverint, qua declarent se, suosque successores subiicere sequentibus obligationibus, et conditionibus.

1. *Retinendi fundos sic invalide affrancatos ad nutum Ecclesiae, eiusque mandatis subinde parendi.*

2. *Conservandi eosdem fundos, et rem, utilem in eis gerendi.*

3. *Servandi indemnita quocumque tempore Loca Pia super integra perceptione Canonis, Livelli ac Praestationis ac super quibusvis aliis iuribus, quae ad ipsa Loca Pia exinde spectabant ; nec non adimplendi prout de iure pia onera fundis adnexa, quatenus aliunde non adimpleantur.*

4. *Monendi haeredes et successores per syngrapham subscriptam, de huiusmodi obligationibus, ut et ipsi sciant ad quid teneantur.*

12. Se nella facoltà del Giubileo sia compresa anche quella di assolvere i Penitenti dall'eresia (4) ?

R. Affirmative, abiuratis prius et retractatis erroribus prout de iure.

(1) **An et quomodo absolvi possint illi, qui non modo in emphiteusim a Gubernio acceperunt bona ecclesiastica, verum etiam eadem redemerunt ?**

(2) **An et quomodo possint absolvi illi, qui redemerunt Census et ecclesiastica iura indole sua redimibilia t**

(3) **An et quomodo possint absolvi illi, qui redemerunt Canones, Livella. Praestationes vel alia iura ecclesiastica indole sua non redimibilia ?**

(4) **An inter facultates pro Iubileo concessas contineatur facultas absolvendi poenitentes ab haeresi %**

13. Se, durante il Giubileo, chi fosse già stato in forza di esso assoluto da censure, e casi riservati, cadendo di nuovo in casi e censure riservate possa essere assoluto per la seconda volta ripetendo le opere ingiunte (1) ?

R. Negative.

14. Se chi ha conseguito già una volta l'Indulgenza del Giubileo possa conseguirla di nuovo, purché ripeta le opere ingiunte (2)?

R. Affirmative.

15. Se i Confessori possono usare delle facultà straordinarie, con chi domandasse bensì di essere assoluto e dispensato; ma non avesse volontà di fare le opere ingiunte, e lucrare il Giubileo (3)?